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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
015-2016-
00744-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ ESTELLA GAVIRIA
HENAO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Y ACEPTA
SUSTITUCION.
PENDIENTE LIQUIDAR
COSTAS...

2
05001-33-33-
015-2017-
00141-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANCISCO LUIS
RESTREPO RESTREPO

MUNICIPIO DE
FREDONIA Conexo 18/01/2022

Auto que
aprueba la
liquidación de
crédito

Y REQUIERE AL
SECUESTRE PARA QUE
RINDA CUENTAS...

3
05001-33-33-
015-2017-
00341-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

WILFER DAVID PATIÑO
ARROYAVE, ERIKA
YANCELLY PATIÑO
ARROYAVE, DUBAN
ARLEY PATIÑO
ARROYAVE, WILFER
ADELIS PATIÑO
ARROYAVE, CRUZ MABEL
ARROYAVE ARROYAVE,
MARTHA LUCIA ZABALA
HERNANDEZ

RAMA JUDICIAL-
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE APELACION
CONTRA SENTENCIA
CONDENATORIA...

4
05001-33-33-
015-2017-
00436-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE ELIAS RIVERA
FLOREZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

AUTO QUE ADMITIO
DESISTIMIENTO DE
RECURSO DE
APELACION
INTERPUESTO POR EL
DTE. PENDIENTE
LIQUIDAR COSTAS...

5
05001-33-33-
015-2019-
00028-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FERNANDO AUGUSTO
ZULETA AGUIRRE

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL / FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

MODIFICA LA
SENTENCIA,
PENDIENTE LIQUIDAR
COSTAS...

6
05001-33-33-
015-2019-
00119-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CLAUDIA ELENA RIVERA
HENAO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMO
SENTENCIA,
PENDIENTE LIQUIDAR
COSTAS DE 2
INSTANCIAS...

7
05001-33-33-
015-2020-
00276-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AGENCIA DE EDUCACION
SUPERIOR- SAPIENCIA

CONSORCIO PASEO
URBANO Ejecutivo Singular 18/01/2022

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

A CONOCIMIENTO de la
PARTE EJECUTANTE las
respuestas remitidas por
el Banco Caja Social
auxiliando el oficio No. 48
Carpeta 02 Cuaderno de
medida cautelar, Archivo
30 y por el Banco AV
Villas auxili...

7 05001-33-33-
015-2020-
00276-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AGENCIA DE EDUCACION
SUPERIOR- SAPIENCIA

CONSORCIO PASEO
URBANO

Ejecutivo Singular 18/01/2022 Auto que
resuelve

: NEGAR por
improcedente, la solicitud
de aprobación del

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 015 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 19/01/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2016-00744-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=876EC7A06F405F38%206206519835AA8949%20D95AA8254DA8DD8D%20D888376613B3BE33%2005001-33-33-015-2016-00744-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2017-00141-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=FC9F03B3A61423C3%201CC88274A5EF5BC4%20E889D24FAC221625%20FA2DDC44383D7CCC%2005001-33-33-015-2017-00141-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2017-00341-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B3D1FA8C80CBD75A%2080AF262D4E3858CB%200106E5982991D5CF%202FFDF2BEF06F0E7D%2005001-33-33-015-2017-00341-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2017-00436-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=57974C35F73C7887%20D1879009C89571B8%2081A06C7844E39D68%2061B1A5E2B5DBD6FB%2005001-33-33-015-2017-00436-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2019-00028-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=4B7F1BC5CA03AB22%2062CFD0456B1CD6E4%20C260212A5DE1CAC9%203B8C93BF7079D8F7%2005001-33-33-015-2019-00028-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2019-00119-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BE634044184E342F%20CA9E4A5F83A3C968%20313ECF41154F340E%20D72DF0076433023A%2005001-33-33-015-2019-00119-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2020-00276-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9465FD11DC221F02%206F03C5ABE24B0A59%20B1C15A2B673A4325%20A1F35B036DF59799%2005001-33-33-015-2020-00276-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2020-00276-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=524C443E22020FAC%2062EB25E917AE81D7%20AEEB1051217ABFB3%208811434A36B2CC68%2005001-33-33-015-2020-00276-000500133
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acuerdo de pago
celebrado el 12 de
noviembre de 2021 entre
SAPIENCIA y el
Consorcio Paseo Urbano
integrado por J
Maquinaria y
Construcciones ...

8
05001-33-33-
015-2021-
00257-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONTEGRAL S.A.S. MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD 18/01/2022

Auto
admisorio de
la demanda

...

8
05001-33-33-
015-2021-
00257-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONTEGRAL S.A.S. MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD 18/01/2022 Auto que

resuelve

se ordena correr traslado
de la solicitud de medida
cautelar, para que la parte
demandada se pronuncie
sobre ella en escrito
separado, dentro del
término de cinco 5 días,
contados a partir del día
...

8
05001-33-33-
015-2021-
00257-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONTEGRAL S.A.S. MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD 18/01/2022

Auto
admisorio de
la demanda

solo se visualizará
cuando todas las firmas
esten realizadas...

9
05001-33-33-
015-2021-
00272-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ENRIQUE ANÍBAL
GIRALDO ARCILA ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto que
niega las
excepciones

DECLARAR NO
PROBADA la excepción
de inepta demanda por
falta de agotamiento del
requisito de
procedibilidad, propuesta
por la E.S.E Metrosalud,
Reconoce personería...

10
05001-33-33-
015-2021-
00278-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA ISABEL ARIAS
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto que
niega las
excepciones

DECLARAR NO
PROBADA la excepción
de Caducidad, propuestas
por la Nación Ministerio
de Educación Fondo
Nacional de Prestaciones
Sociales del Magisterio
FONPREMAG.
RECONOCER personería
al Dr. Luis G...

11
05001-33-33-
015-2021-
00350-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANCISCO IVAN DIAZ
LONDOÑO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

12
05001-33-33-
015-2021-
00370-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DARIO EDUARDO LEAL
RIVERA

NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto que
declara
impedimento

...

13
05001-33-33-
015-2021-
00390-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ESE HOSPITAL SAN
FERNANDO DE AMAGA

CLAUDIA GONZALEZ
GONZALEZ

ACCION
CONTRACTUAL 18/01/2022

Auto
inadmitiendo
la demanda

...

14 05001-33-33-
015-2021-
00391-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

FRANCISCA
GABRIELA JIMENEZ
MEJIA

Conexo 18/01/2022 Auto que
ordena
requerir

Previo a decidir sobre el
decreto de la medida,
resulta necesario conocer
si la señora Francisca
Gabriela Jiménez Mejía
posee cuentas o
productos financieros en

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E9D1A9CBCD15C76C%202C14939C8712216D%20A9C7D0D763BAB1D0%20BD28BC5F51C0126C%2005001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=47E19CBC1DD62A41%205077DBA7BA7FFA5A%20C3E262E28AC87C64%2075F01502528B07DE%2005001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E9D1A9CBCD15C76C%202C14939C8712216D%20A9C7D0D763BAB1D0%20BD28BC5F51C0126C%2005001-33-33-015-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00272-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F093589247D46C62%20FCD9A3082431E259%20BCB12F1AD0C330A0%20BD2415E046EF45D5%2005001-33-33-015-2021-00272-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00278-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=120DFAC35E7D475C%20ED092AA4F28860F8%20B805EC44E5FFC0BD%200B8641FFF4F765D6%2005001-33-33-015-2021-00278-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00350-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BA1D84A9A3F84036%203BBC9FCB6B69C629%20BEF6FF95A2AA0B50%2015FAB0BD7AE8C752%2005001-33-33-015-2021-00350-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00370-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=ED41861C3F35AAFE%20B914381ED87D2A6A%2066B80B34B0BD0FAA%20B2DBC21F88F7C5C9%2005001-33-33-015-2021-00370-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00390-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=00B6AE0EAF91F3C3%20938D16DB6B4207CC%20EF2E2FD6A05F5988%2078FB17ED87AC657D%2005001-33-33-015-2021-00390-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00391-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F0B1E90C6C0AC36A%20FBCC7051870A9AEA%20772F1196A32DF14E%20311D17894B344365%2005001-33-33-015-2021-00391-000500133
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dichas entidades, al igual
si en la ac...

14
05001-33-33-
015-2021-
00391-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

FRANCISCA
GABRIELA JIMENEZ
MEJIA

Conexo 18/01/2022
Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

15
05001-33-33-
015-2021-
00392-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

GLORIA LUCIA
BETANCUR VARGAS Conexo 18/01/2022

Auto que
ordena
requerir

...

15
05001-33-33-
015-2021-
00392-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

GLORIA LUCIA
BETANCUR VARGAS Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

16
05001-33-33-
015-2021-
00393-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

MARTHA GLADYS
CARDONA SALAZAR Conexo 18/01/2022

Auto que
ordena
requerir

...

16
05001-33-33-
015-2021-
00393-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

MARTHA GLADYS
CARDONA SALAZAR Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

17
05001-33-33-
015-2021-
00394-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

BLANCA STELLA
SERNA GOMEZ Conexo 18/01/2022

Auto que
ordena
requerir

...

17
05001-33-33-
015-2021-
00394-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

BLANCA STELLA
SERNA GOMEZ Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

18
05001-33-33-
015-2021-
00395-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LILIANA MARIA
CARVAJAL RUIZ Conexo 18/01/2022

Auto que
ordena
requerir

...

18
05001-33-33-
015-2021-
00395-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LILIANA MARIA
CARVAJAL RUIZ Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

19
05001-33-33-
015-2021-
00396-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

MARIA CLEOFE
CAÑAS JARAMILLO Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

19 05001-33-33- JUEZ 15 NACION-MINEDUCACION- MARIA CLEOFE Conexo 18/01/2022 Auto que ...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00391-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2BDE80B7DCFC3824%20E79C619358F80687%203EDC77190DF608BF%201BA85A3D0475B944%2005001-33-33-015-2021-00391-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00392-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=165B9C4F9A2FE437%20FA4E79D8E9A2A851%20E7EC3BE25F398BB3%20A0013438B1265D0A%2005001-33-33-015-2021-00392-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00392-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=872218C1B895F509%20F09410B13BE8C0F2%200B640465B257BDF5%20731AC16237BA7614%2005001-33-33-015-2021-00392-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00393-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=88344745C1F0D342%20D0A4E7BBFB3CD325%201898AD192D4F6F02%20D12F64B85D861656%2005001-33-33-015-2021-00393-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00393-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A67C611E94502736%2052E2071916E11A7C%2026C23C5E984B9C02%201E9DB4C3426B763A%2005001-33-33-015-2021-00393-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00394-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=AC3ABB4DC9D6A5D9%204EACCB5432ADF613%2015599E2AE496737C%20B1C7E5C20E22FBDD%2005001-33-33-015-2021-00394-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00394-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=AEAAF93F8D5B5061%203D75621D0F5CEDF3%204376AE8BCA21127A%2012F8B0859A992DBE%2005001-33-33-015-2021-00394-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00395-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=4B3423A4CB20564B%2067457739AAAE250E%208F71C059ABDAFC18%20BDA34CF162C545F3%2005001-33-33-015-2021-00395-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00395-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=1756F6E02D0D73ED%2061CD1B05A513CA18%2062C127624F263655%207E0D50FCA19264E5%2005001-33-33-015-2021-00395-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00396-000500133
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4/4

015-2021-
00396-00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

CAÑAS JARAMILLO ordena
requerir

20
05001-33-33-
015-2021-
00397-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LUZ MARINA
BENITEZ GUERRA Conexo 18/01/2022

Auto que
ordena
requerir

...

20
05001-33-33-
015-2021-
00397-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LUZ MARINA
BENITEZ GUERRA Conexo 18/01/2022

Auto Libra
Mandamiento
de Pago

...

21
05001-33-33-
015-2021-
00400-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONSORCIO UNICA - S.P
SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE-
SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

22
05001-33-33-
015-2021-
00408-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN CAMILO AGUDELO
OROZCO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2022
Auto que
declara
impedimento

...

23
05001-33-33-
015-2022-
00004-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HERNANDO MANUEL
AVILES RAMIREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

CONCILIACION 18/01/2022 Auto que
aprueba

APRUEBA
CONCILIACION
PREJUDICIAL...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00396-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B7D9DE794D26EDB0%20E7738B0E7618FCFA%2075CD1A9F52E4EA50%201F7C8A4F29089891%2005001-33-33-015-2021-00396-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00397-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B07A0FA4C0CF75F4%202B5A5E90A58EBB2B%20622A045A78C28258%204AB78FF746E1F2A8%2005001-33-33-015-2021-00397-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00397-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=93288DC3AF5F32B4%20B0CAA286036BD546%20347F6DF02196E7C0%20752023BE0431D722%2005001-33-33-015-2021-00397-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00400-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A7F3C4270CDF5B1A%20C06C0948A8590074%20534174BBE0C47C52%209A67C1A0883F9485%2005001-33-33-015-2021-00400-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2021-00408-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=6741876F76A961EF%20FAEA01AFABAA1402%207450E277A67503BA%20C39CD922940B296B%2005001-33-33-015-2021-00408-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-015-2022-00004-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B6ED612A785F60C7%200C4CD7E506785014%204864CB6D7ED695D8%20276999B46F767C64%2005001-33-33-015-2022-00004-000500133

